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Rir.271.8.2021 
Dobrzyniewo Duże, dnia 2 kwietnia 2021 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez 
negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) pn.: „Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach 
projektu „Kompetentny od przedszkola 2 – zapewnienie wysokiej jakości oferty edukacji przed szkolnej rozwijającej kompetencje 
kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych      
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 02.04.2021 r. godz. 12.00, otwarcie nastąpiło 02.04.2021 r. godz. 12:30. 
2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. w 

ramach: 
a. I części zamówienia – 23135,68 zł brutto (słownie: dwieście trzy tysiące sto trzydzieści pięć złotych 00/100); 
b. II część zamówienia – 23686,96 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt sześć złotych 96/100); 
c. III część zamówienia – 62864,04 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt cztery złote 04/100); 
 

3. Przed upływem terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego: 
 

a. w ramach części I – „Wyposażenie w pomoce dydaktyczne do zajęć terapeutycznych” wpłynęło 9 ofert: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 
Cena ofertowa brutto 

1.  Tronus Polska Sp. z o. o. , ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 41.340,30 zł 

2.  Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 24.615,87 zł 

3.  EDUCOL Anna Kolasińska, ul. Spółdzielcza 9, 83-110 Tczew 21.857,00 zł 

4.  SALTAR Marcin Wroński, ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 25.068,58 zł 

5.  
GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk, Klępina ul. Klonowa 2, 

 66-010 Nowogród Bobrzański  
26.068,51 zł 

6.  Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 17.033,58 zł 

7.  PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 25.766,04 zł 

8.  
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „Cezas” Sp. z o. o., Aleja Solidarności 15,  

15-751 Białystok 
24.477,36 zł 

9.  Nowa Szkoła Sp. z o. o., ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 25, 90-248 Łódź 17.495,00 zł 
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b. w ramach części II – „Wyposażenie w pomoce dydaktyczne do zajęć rozwijających logiczne i analityczne myślenie, 
pomoce do zajęć nauki kodowania” wpłynęło 10 ofert: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 
Cena ofertowa brutto 

1.  Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 30.620,85 zł 

2.  Tronus Polska Sp. z o. o. , ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 15.436,50 zł 

3.  Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 29.696,93 zł 

4.  EDUCOL Anna Kolasińska, ul. Spółdzielcza 9, 83-110 Tczew 24.113,00 zł 

5.  SALTAR Marcin Wroński, ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 26.297,58 zł 

6.  
GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk, Klępina ul. Klonowa 2, 

 66-010 Nowogród Bobrzański 
29.566,20 zł 

7.  Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 24.801,72 zł 

8.  PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 30.234,63 zł 

9.  
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „Cezas” Sp. z o. o., Aleja Solidarności 15,  

15-751 Białystok 
27.873,03 zł 

10.  Nowa Szkoła Sp. z o. o., ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 25, 90-248 Łódź 27.915,00 zł 
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c. w ramach części III – „Wyposażenie i środki trwałe - sprzęt interaktywny, RTV” wpłynęło 12 ofert: 

 

Numer oferty 
Nazwa (firma) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 
Cena ofertowa brutto 

1.  Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 94.146,66 zł 

2.  Tronus Polska Sp. z o. o. , ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 189.912,00 zł 

3.  SALTAR Marcin Wroński, ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 86.669,90 zł 

4.  APLY Anna Borawska, ul. Zagórzańska 328c, 04-965 Warszawa 96.555,00 zł 

5.  Wilanka Sp. z o. o., ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 112.025,94 zł 

6.  MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno 117.857,37 zł 

7.  Centrum Informatyki „ZETO” S.A., ul. Skorupska 9, 15-048 Białystok 90.985,56 zł 

8.  Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 117.606,45 zł 

9.  PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 92.285,67 zł 

10.  Unigastro Sp. z o. o., ul. Międzyleska 6c, 50-514 Wrocław 129.568,20 zł 

11.  
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „Cezas” Sp. z o. o., Aleja Solidarności 15,  

15-751 Białystok 
159.826,20 zł 

12.  Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp z o. o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 121.032,00 zł 
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